
2. Ookumcntet e aplikimit Oo$ja e aplikirnit. e cila perm ban dokumentac.ionin e kerkuar, sipas njoftimit 1e vend it ti:~ lire, duhet Ii: 

perfshije: 
a. letermotivirnin per pozicionin; 
b, jeieshkrimin 1CV-ne): 
e. ka(ien c identi1~lit: 
ti. diplom~:n: 
e. libr~ze11 e punes; f. <;do dokumentacion tjeter qe vcrternn kualilikirnet, r.rajnimet apo r.e tjera te penrn:ndwa ne CV: 
g. certifikaten dhe deshmine -per nivelin e njohurive ne teknologjine e infornmcionir; 
b v.ertetimin e gjen<:~jes shendetesore; 
1. vertetiniin e g_jendjes gjyqesore; 

1· vertctimin nga punedhencsit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore 1ie !'uqi 
k. te pakten nje rekomandim ose vkresirn pune nga punedhenes te meparshem. 
L Te gjitha dokurnentel duhel tejene origjinale osc te noterizuara; 

Bukvard1 "i3ujram Curn" Tirant\ :\lbama Tel/ . ·1·355422520c(; K,,111.a~I-U;drq,r,, .ti 

A.plikanti duhet te plotcsoje kriterct e posacme si vijon: 
a) te kete diplorne 1e nivel it master profesional ose te barasvlershme, ne te njejten rushe me 
njerin nga kualifikimet profesionale te ofruesit re AFP-se·~ 
h) te kete te pakten 3 (trc) vit pervoje pune ne fusheu, ne te cilen ka kryer studimet; 
c'i te njohe dhe tc perclorc teknologjine e informacionit; 

1. Kriterct c pe1:g,jithshme dhe kriteret e posa~me 
Aplilrnuti duhct te ploteso.ie kriter et c pi.:rgjithshmc per li:\viz,jen paralele si vijou: 

a) \e kete zotesi te plote per te vepruar; 
bl te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyrEn; 
c) te mos jete i denuar me vendim te formes se prere per kryerjen e veprave penale; 
d) ti:: mos ketc ndaj tij masa d isi pl i nore qe nuk _iane shuar; 
e 1 tc demonstroj~ vlera tc larta te cukes. sjelljes dhe komunikimit; 
f) te dernonstr1}je aftesi tc puncs ne grup dhe te nwtivimit. 

Spec.ia\ist/c nc Sektorin e Administrimit tc Formimit Profesional ----1 Person 

'.'k 1b~ti111 tc lit~iit nr. l 512019. '·Per nxiijcn e punesimit'\ te ligjil nr. l 5/20 l 7, ·'Per arsimin dhe 
formirnin profesional ne Republiken e Shqiperise"; re vendimit re Ke:;hilli tc Minis\ruve 111·. 554. du1c 
31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizirni! dhe te l'unksionirn\t le ,\gjencise Kornbetar.:te 
punesimit dhe aftesive": te udhezirnit nr. 14. date 17 .05.2021. "Per menyrcn e organizimii dhe 
vq)l'irntarinc e ofruesve publikc te arsirnit dhe forrnimil profesional", 
DROFPP Nr.4, ju njofton krijimin e vendit k lire Le punes. levizje paralcle per pozicionin: 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
OREJTORtSE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTES\VE 

Lends: Njoftim per levizje parale\e. 

:'i r.f+~ prot 
Tirane mcl.2 .@2- .2023 
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l\'IINISTRIA E FINAJ'\CA VE DHE EKONOI\IHSE 

AG,JENCIA KO:VIBE.TARE E PUNESlMlT OHE AFTESJVE 
DRE.JTORIA RAJONALE E. OFR!MIT Tt i:<JR:\'IIMlT PROFESIO"l!\L PLBI.IK !\'RA 
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Duke ju talendcruar per mirekuptirnin 

m, Dok urnentet ne g,juhe le hua] duhet te jene re perkthyera dhe. W notefrzuara. ,:) ,, - 
lkkun,entel e aplikirnit dorezohen ne protokollin DROFi>P NR.4 Ti rant. hrenda d~1\z:s 0~. 'CJ...:) - d0·~ 3 
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